

# **Innovation Invest ApS**

**c/o Janus Benn Sørensen, Annasvej 14, st., 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 33 58 08 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

**Janus Benn Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Innovation Invest ApS  
c/o Janus Benn Sørensen, Annasvej 14, st.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 58 08 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Janus Benn Sørensen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Kapitalinteresser

More Music Holding ApS, Århus  
Kanpla Syndikat ApS, Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -976.174 mod -817.138 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.796.108 mod 2.181.846 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-976.174</b>	<b>-817.138</b>
1 Personaleomkostninger	-424.302	-458.540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.341	-8.059
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.419.817</b>	<b>-1.283.737</b>
Indtægter af kapitalinteresser	60.000	80.000
Andre finansielle indtægter	19.030.977	4.109.096
Øvrige finansielle omkostninger	-50.981	-106.337
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.620.179</b>	<b>2.799.022</b>
2 Skat af årets resultat	-3.824.071	-617.176
<b>Årets resultat</b>	<b>13.796.108</b>	<b>2.181.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.800.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	9.996.108	781.846
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.796.108</b>	<b>2.181.846</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.624	49.965
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.624</u>	<u>49.965</u>
4 Kapitalinteresser	4.647.324	4.225.991
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.849.687	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.497.011</u>	<u>4.225.991</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.527.635</u></b>	<b><u>4.275.956</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.256.102	731.908
Udskudte skatteaktiver	443	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.256.545</u>	<u>731.908</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	101.768.482	97.715.133
Værdipapirer i alt	<u>101.768.482</u>	<u>97.715.133</u>
Likvide beholdninger	4.331.651	1.127.031
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>107.356.678</u></b>	<b><u>99.574.072</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>119.884.313</u></b>	<b><u>103.850.028</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	111.978.942	101.982.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.800.000	1.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>115.858.942</b>	<b>103.462.834</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.418
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.418</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	52.703	52.703
Langfristede gældsforpligtelser i alt	52.703	52.703
Selskabsskat	3.202.324	58.066
Anden gæld	770.344	275.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.972.668	333.073
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.025.371</b>	<b>385.776</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>119.884.313</b>	<b>103.850.028</b>

**6 Oplysninger om dagsværdi****7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	419.293	453.374
Andre omkostninger til social sikring	5.009	5.166
	<u><b>424.302</b></u>	<u><b>458.540</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.825.932	615.758
Årets regulering af udskudt skat	-1.861	1.418
	<u><b>3.824.071</b></u>	<u><b>617.176</b></u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	58.024	0
Tilgang i årets løb	0	58.024
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>58.024</b></u>	<u><b>58.024</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-8.059	0
Årets af-/nedskrivninger	-19.341	-8.059
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-27.400</b></u>	<u><b>-8.059</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>30.624</b></u>	<u><b>49.965</b></u>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
<b>4. Kapitalinteresser</b>			
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	4.265.991	4.265.991	
Tilgang i årets løb	421.333	0	
Afgang i årets løb	-40.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.647.324</b>	<b>4.265.991</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-40.000	-40.000	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	40.000	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-40.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.647.324</b>	<b>4.225.991</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
More Music Holding ApS, Århus	23,94 %	20.182.454	-143.258
Kanpla Syndikat ApS, Hellerup	26,57 %	0	0
		<b>20.182.454</b>	<b>-143.258</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2021		0	0
Tilgang i årets løb		7.849.687	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>7.849.687</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>7.849.687</b>	<b>0</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>			
		<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi 31. december 2021		81.747.282	17.072.578
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		11.105.082	-12.856



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i fonde, hvor der er givet tilsagn om yderligere indskud af kapital med i alt 4.316 t.kr.